MI.JNICIPIO" S4,OOO,OOO.OO (CUATRO MILLONES DE PESOS OO/I OO M,N.), CANTIDAD QUE

DEPOSITARA 'EL MUNICIPIO" EN LA CTJENTA DE 'EL ORGANISMO", QUE LE SEA NOTIFICADO

MEDIANTEoFICIo,YQUEREALZARAENTRESAPORTACIONES:LAPRMERADEUN30%

CoRRESPONDIENTE A LA CANTIDAD DE $1,200,000.00 (uN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100

M.N.),AMASTARDARELDIA30DEMAYoDEL2022,LASEGUNDAENUN35%CORRESPONDIENTE

A LA CANTIDAD DE S 1,400,000.00 (tIN MILLON CUATROCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) A MAS

TARDAR EL DIA 30 DE JUNIO DE 2022, Y EL RESTANTE 35% CORRESPONDIENTE A LA CANTIDAD DE

$1,400,000.00 (uN MTLLoN cuATRocIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.), A MAS TARDAR EL DIA 30 DE

TLIoDE2022,QUESUMADASDANELTOTAIAPORTADoPoR.ELMUNICIPIO,,DICHoS